平成 20 年 4 月 4 日

各      位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長  野澤 克巳

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 7523 ）

問合せ先 管理部総務グループ 柴田 航

（TEL．03-5159-7177）

当社社員による不祥事に関する中間報告について

平成20年4月1日付で開示いたしました「当社社員による不祥事に関するお知らせ」及び、平成20

年 4 月 3 日付で開示いたしました「当社社員に関する不祥事に関する中間報告について」につきま

して、進展がございましたのでお知らせいたします。

記

本日、平成 20 年 4 月 4 日午前、当該社員 A より横領金額の全額である 13,155,762 円の弁済がご

ざいました事をお知らせいたします。

なお、今後の処分等、対応につきましては、改めて開示させて頂きます。

この度の不祥事に関しましては、投資家の皆様及び市場関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心

配をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。

以   上